UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 122 /PGDĐT

V/v hưởng ứng tham gia

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh TT Huế

lần thứ XI, năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày  02  tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn 734/SGDĐT-GDTrH ngày 29/3/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế, Công văn 1075/UBND-KTHT ngày 30/3/2021

của Ủy ban nhân dân huyện về việc tham gia Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Thừa

Thiên Huế lần thứ XI, năm 2021;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

tích cực triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 17/3/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên

Huế lần thứ XI, năm 2021 (theo File đính kèm) đến tận cán bộ, giáo viên, nhân

viên và học sinh của đơn vị.

2. Rà soát các công trình nghiên cứu, giải pháp mang tính mới, tính sáng tạo

do Ngành phát động từ năm 2016 đến nay mà chưa tham gia Hội thi Sáng tạo

Kỹ thuật cấp tỉnh và động viên các tác giả tham gia Hội thi lần thứ XI, năm

2021;

3. Tạo điều kiện hỗ trợ về kinh phí, có chế độ đãi ngộ, khích lệ và động viên

các cán bộ, giáo viên, nhân viên có năng lực, niềm đam mê nghiên cứu khoa học

tham gia Hội thi đạt kết quả; gửi danh sách đăng ký các giải pháp, sáng kiến

xuất sắc để đề nghị tham gia Hội thi cấp Tỉnh về Phòng Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 25/5/2021 (qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc xin liên hệ về

Phòng GD&ĐT (qua ông Lê Ngọc Khương, SĐT: 0912.405.059)

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ

chức, triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Sở GD&ĐT (để B/C);

- - UBND huyện (để B/C);

- - Phòng KT&HT huyện;

- - Website Ngành;

- - Lưu: VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

 2

		2021-04-02T14:05:11+0700